



MASH Vestergade ApS

Niels Hemmingsens Gade 20, 1.
1153 København K
CVR-nr. 37897973

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Stig Bergstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MASH Vestergade ApS

Niels Hemmingsens Gade 20, 1.

1153 København K

CVR-nr.: 37897973

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Boelskifte, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser, resultatet for regnskabsåret 2023 for utilfredsstillende, og ledelsen overvejer mulige tiltag til, at imødegå den utilfredsstillende udvikling.

For det kommende år forventes et resultat, der er bedre end 2023.

Det forventes dog fortsat, at markedet vil være præget af den generelle usikkerhed omkring købekraft i relation til rente- og inflationsudvikling.

Selskabet har pr. statusdagen tabt mere end 50% af selskabets kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet i fremtiden vil være i stand til at reetablere selskabets kapital ved egen indtjening.

Der henvises til Note 1 for yderligere omtale.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.675.285	5.551.259
Personaleomkostninger	2	(5.050.630)	(4.868.374)
Af- og nedskrivninger		(34.087)	(26.335)
Driftsresultat		590.568	656.550
Andre finansielle indtægter	3	19.250	16.235
Andre finansielle omkostninger	4	(132.169)	(119.875)
Resultat før skat		477.649	552.910
Skat af årets resultat	5	(111.766)	(128.872)
Årets resultat		365.883	424.038
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		365.883	424.038
Resultatdisponering		365.883	424.038

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.209	60.275
Indretning af lejede lokaler		0	874
Materielle aktiver		39.209	61.149
Deposita		361.824	352.999
Udskudt skat		28.690	33.628
Finansielle aktiver		390.514	386.627
Anlægsaktiver		429.723	447.776
Råvarer og hjælpematerialer		679.012	687.830
Varebeholdninger		679.012	687.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		329.505	333.208
Andre tilgodehavender		55.938	50.927
Tilgodehavender		385.443	384.135
Likvide beholdninger		101.838	40.050
Omsætningsaktiver		1.166.293	1.112.015
Aktiver		1.596.016	1.559.791

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(351.816)	(717.699)
Egenkapital		(271.816)	(637.699)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		939.408	720.394
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.227	871.121
Skyldige sambeskatningsbidrag		106.828	108.467
Anden gæld		627.369	497.508
Kortfristede gældsforpligtelser		1.867.832	2.197.490
Gældsforpligtelser		1.867.832	2.197.490
Passiver		1.596.016	1.559.791
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Transaktioner med nærtstående parter	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(717.699)	(637.699)
Årets resultat	0	365.883	365.883
Egenkapital ultimo	80.000	(351.816)	(271.816)

Noter

1 Going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt mere end 50% af selskabets kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet i fremtiden vil være i stand til at reetablere selskabets kapital ved egen indtjening.

Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om going concern. Selskabets moderselskab, Copenhagen Concepts ApS, har afgivet støtteerklæring som træder i kraft såfremt, at selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.911.580	4.710.604
Pensioner	43.296	58.193
Andre omkostninger til social sikring	95.754	99.577
	5.050.630	4.868.374
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82	0
Renteindtægter i øvrigt	19.168	16.235
	19.250	16.235

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.851	50.865
Renteomkostninger i øvrigt	91.318	69.010
	132.169	119.875

5 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	106.828	108.467
Ændring af udskudt skat	4.938	20.405
	111.766	128.872

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 12 måneder. Husleje i opsigelsesperioden udgør 723 t.kr.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenhagen Concept ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Copenhagen Concept ApS, København
